
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2022-215

PUBLIÉ LE 21 MARS 2022



Sommaire

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat

général aux politiques publiques / Direction des affaires juridiques

75-2022-03-21-00006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste

des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un

salarié lors de l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture

conventionnelle de son contrat de travail (20 pages) Page 3

2



Préfecture de la région d'Ile-de-France,

préfecture de Paris-Secrétariat général aux

politiques publiques

75-2022-03-21-00006

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté fixant la

liste des conseillers du salarié habilités à venir

assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la

rupture conventionnelle de son contrat de

travail

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

3



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 du 25 février 2020, 
fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de 
son contrat de travail. 

  

 Direction régionale et interdépartementale 
de l'économie, de l'emploi, 
du travail et des solidarités 

 
 

 
 Arrêté préfectoral N°  
 

modifiant l’arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, 
sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement 

ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 
 

Le préfet de la région d’Île-de-France, 
préfet de Paris, 

Officier de la légion d'honneur 
Officier de l'ordre national du mérite 

 
Vu le code du travail et notamment les articles L.1232-4, L.1232-7 et D.1232-4 à D.1232-12 ; 

 
Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action 
des services de l’Etat dans les régions et les départements ; 

 

Vu l’arrêté préfectoral n° 75-2020-02-25-003 du 25 Février 2020 fixant la liste des conseillers du salarié 
habilités à venir assister, à sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la 
rupture conventionnelle de son contrat de travail ; 
 
Vu la nouvelle liste établie le 9 février 2022 par les services de l’unité départementale de Paris de la DRIEETS 
actant des démissions des  conseillers du salarié,  
 
Sur proposition de la  responsable de l’unité départementale de Paris de la direction régionale et 
interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités ;  

 

ARRETE :  
 

Article 1 : La liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de 
l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail, en 
l’absence d’institutions représentatives du personnel dans l’entreprise, est fixée pour trois années et figure en 
annexe au présent arrêté. 
 
Article 2 : L’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 du 25 février 2020 est abrogé.  
 
Article 3 : Le présent peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du préfet de la région d’Île-de-France, 
préfet de Paris ou être contesté devant le tribunal administratif de Paris dans un délai de deux mois à 
compter de sa notification ou de sa parution. 
 
Article 4 : Le préfet, secrétaire général de la préfecture de la région d’Île-de-France, préfecture de Paris, et la 
responsable de l’unité départementale de Paris de la direction régionale et interdépartementale de 
l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de Paris, 
accessible sur le site Internet de la préfecture de la région d’Île-de-France préfecture de Paris 
(http://www.prefectures-regions.gouv.fr/ile-de-france). 

 
Fait à Paris, le 21 mars 2022 
 
Pour le préfet de la région d’Île-de-France,  
préfet de Paris 
SIGNE 

 

 

 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

4



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

 

 

 

Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à leur 

 licenciement ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail  

Arrêté préfectoral n°75-20 du  

 

Nom, Prénom syndicat 
profession 

branche professionnelle 
adresse n° de téléphone 

AABOUDA Fatima UNSA Infirmière 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

07 60 61 85 31 

ABADLI Fayçal CGT Cuisinier  

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

ABLAIN Perrine CGT Libraire 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31  

/ 06 71 33 21 01 

ADECHINA Ramanou CFE-CGC Consultant d'applications 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 62 88 59 80 

AHMADI Homayoun UNSA Sécurité 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 20 39 73 65 

AHMADI Houman UNSA Sécurité 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 20 39 75 15 

AIT BEKKOU Farid CGT 
Animateur 

télécommunications 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

ALADINI Fabienne CFE-CGC Secrétaire administrative 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 89 49 86 34 

ALLARD JOLY Maud CFDT Commerce 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 22 11 99 48 

ALLIOUSALAH Al-Houda CGT Infirmière 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31            

06 71 33 21 01 

ALPHONSE Gilles CFDT Banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

07 60 20 14 71 

AMAR Philippe CGT-FO Consultant informatique 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 11 04 37 55 

AMARAL Teresa CFDT Communication 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 03 93 12 63 

ARAB Karim Solidaires 
Assistant administratif-

Commerce 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 24 84 51 56 

ARNERIN Nathalie CGT Restauration ferroviaire 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

5



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

ASSOGBA Elisabeth CFDT Juriste-Banque 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

 

06 83 48 26 13 

AURIER Roméo CGT Educateur-Médico-social 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

AUVRAT Didier USAPIE Consultant 

USAPIE 

 14 rue Gaston Chauvin 

 93600 AULNAY SOUS BOIS 

06 70 27 01 67 

AVRIL Nathalie UNSA 
Responsable relations 

sociales-Industrie 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 45 57 04 81 

BACHARI Abdelhafid Solidaires Prévention et sécurité 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 21 34 94 99 

BAJIC Patrick CFTC Prévention et sécurité 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

06 70 48 12 33 

BAMBA Moussa CFDT 
Chef d'équipe-Sécurité 

incendie 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 17 13 17 00 

BAMHAOUD Abdelkarim CFDT 
Technico-commercial 

hôtellerie 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 98 82 86 05 

BARANGER Christophe CFDT Restauration 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 63 35 45 25 

BARROO Laurent CGT Steward ferroviaire 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BARRY Rouguiyatou CGT Agent de stérilisation 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BASTIEN Marion CFDT Culture-Spectacle vivant 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 81 83 15 12 

BAZALGETTE Alain CFDT Assurances 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 27 21 10 43 

BEDAY Lotfi CGT-FO Hôtellerie 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 17 58 09 53 

BELLILI Zehia CGT-FO Technicienne allocataires 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 51 02 50 24 

BELLOISEAUX Vincent Solidaires Postier 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 64 28 88 77 

BEN HASSINE Safa UNSA Chef de projet finance 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

07 68 54 13 46 

BENAOMAR Naïma CFDT Services à la personne 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 99 48 83 86 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

6



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

BENAOUDIA BELKADI 

Isma 
CGT Hôtesse d'accueil et de caisse 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                         

06 71 33 21 01 

BENGUIGUI Pascale CFDT 
Gérante de portefeuilles-

Banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 85 76 77 22 

 

 

 

BENOTMANE Djamel CGT Agent de sécurité 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                           

06 71 33 21 01 

BERAUD Olivier CGT Vendeur-Journaux papeterie 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BERRUE-EL HADJAM 

Najla 
CFTC 

Insertion par l'activité 

économique 

CFTC 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 21 92 44 81 

BERSOUX Marie-Hélène CGT-FO Conseillère beauté 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 73 95 09 29 

BESSON François CFDT 
Directeur-Hôtels cafés 

restaurants 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 68 17 76 09 

BEZZA Michel CGT Santé-Handicap 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BHAGATTE Amode CFDT Commercial 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 69 21 52 88 

BLANGERO Thierry CFDT RH-Relations sociales 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 88 18 28 28 

BLOTTIERE Marc CFDT Transport 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 34 43 34 53 

BOMPART Jean-Michel UNSA 
Directeur-adjoint-Grande 

distribution 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 77 07 71 69 

BOMPART Nadège CGT Hôtesse d'accueil et de caisse 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BONFINI Giuseppina CGT Formatrice 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BONNEAU Alain CGT-FO Pôle Emploi 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

07 78 15 25 58 

BORD Véronique CGT-FO Mutualité 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 83 75 72 65 

BORDIER Charly Solidaires Vente de végétaux 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

01 42 55 58 22 

BOUHAFA Anis CGT Hôtellerie-Restauration 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

7



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

BOUKHCHEM Soufian Solidaires 
Chef d'équipe-Sécurité 

incendie 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 98 51 12 29 

BOULET Isabelle CFTC 
Démonstratrice Grand 

magasin 

CFTC 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

06 66 21 81 18 

BOUNOUA 

Abderrahmane 
UNSA Conseil/ SSII 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

 

06 60 37 21 03 

BOURDEAU Florent CFE-CGC Informaticien 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

01 55 30 17 42 

BOURDY Fabien Solidaires Conseiller bancaire 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 01 91 41 14 

BOUREZAMA Karim CGT 
Chef d'équipe-Sécurité 

incendie 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                        

06 71 33 21 01 

BOURSIER Christian  UNSA Logisticien 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 45 02 51 62 

BOUTARD Pascal CFE-CGC 
Consultant-Directeur de 

projet en SSII 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 16 89 53 14 

BOUTI Habiba Myriam CFE-CGC Consultante informatique 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 98 91 89 79 

BRANCHU Vincent CFE-CGC Tourisme 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 10 18 65 92 

BRENGUES Mathieu CFDT CPE-Enseignement privé 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 71 22 61 08 

BRICAMBERT Malika CFDT Transport 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

07 82 04 21 17 

BRIE Catherine CGT Cadre-Transports 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                         

06 71 33 21 01 

BRILLON Gabriel CGT Sécurité sociale 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BRUCE Aurélie CGT Hôtesse ferroviaire 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BUSCOZ Hervé CFDT Contrôleur de gestion-Energie 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

07 61 73 47 93 

BUTIN Patrick Solidaires Formateur 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 32 88 34 86 

CALCAVECHIA Fabien  CFTC 
Journaliste-Presse 

professionnelle 

CFTC 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

06 14 84 22 19 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

8



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

CALIXTE Laurent CFE-CGC Presse 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 43 76 17 06 

CALLIOT Christophe Solidaires 
Informatique-

Télécommunications 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 83 53 70 61 

CAPONE Daniela CGT Enseignement 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                           

06 71 33 21 01 

CARBONNEL Nicole CFDT Conseillère emploi 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

 

06 69 90 34 86 

 

 

CARDOSO Didier CGT-FO 
Responsable d'exploitation-

Propreté 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

07 60 63 21 46 

CARLEN Céline CGT Commerce 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CARLES Mélanie CGT 
Rédactrice juridique-Presse 

syndicale 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                          

06 71 33 21 01 

CARPENTIER Pascal CGT Gardien d'immeuble 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CARY Ernesto Solidaires Informatique 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 33 94 69 30 

CHAUSSIN Marc CGT-FO Mutualité 

FO 

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 74 41 36 13 

CHAUVIN Matthieu UNSA Directeur de clientèle 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 89 68 41 44 

CHEMEN Serge Solidaires 
Gouvernant hôtellerie-

restauration 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 34 17 82 24 

CHERNAI Laura CGT Transport 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CHERVEL Laurent CFE-CGC Consultant informatique SSII 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 61 75 87 81 

CHEVILLON Maryse CFE-CGC Ingénieure retraitée 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 08 73 58 95 

CHU Marc CFE-CGC 
Directeur de projet-

Numérique 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 51 22 37 78 

CLUZEAUD KERREVEL 

Rozenn 
CFDT Cadre-Télécommunications 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 11 98 36 74 

COSSON Eric CGT-FO Commercial 

CGT-FO  

131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 64 10 67 60 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

9



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

COUSIN Olivier CFE-CGC Directeur Conseil-Services 

CFE-CGC 

59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 64 73 34 19 

COUTELLIER Christophe CGT-FO Commercial/juriste 

CGT-FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 14 30 43 68 

CRAMPET Arnaud CFE-CGC 
Architecture en infrastructure 

informatique 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 86 66 65 89 

CROUSET Florence CGT Employée-Commerce 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CUSTOS Cinthia CFDT 
Assistante-Service de santé 

au travail 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

 

06 76 91 38 55 

DABADIE Jérôme CFE-CGC 
Responsable juridique-

Transport public 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 20 87 85 23 

DACHER Nicolas CFE-CGC Responsable pédagogique 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 61 83 07 77 

D'AMPHOUX DE 

BELLEVAL Corinne 
CFE-CGC Consultante informatique 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 72 73 00 45 

DANCKAERT Michel CGT Retraité PMU 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

D’ANDIGNE Alexis CFTC Trésorier-Protection sociale 

CFTC 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 12 87 43 38 

D'ANTIN Bertrand CFE-CGC Conseil 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 77 77 83 16 

DARMON Pierre CFDT Communication 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 20 66 10 43 

DAS NEVES Georges UNSA Vendeur-Grands magasins 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 61 81 79 50 

DAVID François CFDT Conseil et informatique 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 51 33 16 88 

DE BIASI Hervé CGT Agent commercial 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DE LAPARRE DE ST 

SERNIN Laurence 
Solidaires Parlement 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 70 89 09 78 

DE MEYER Catherine CGT Comptable retraitée 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DE SOUSA MESQUITA 

Paula 
CGT Hôtellerie 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

10



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

DECLAS Chantal CFE-CGC Clerc de notaire 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 26 76 73 80 

DECRONAMBOURG Katia CFDT Assistante 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 63 74 55 96 

DEGRENNE Geneviève CFDT Responsable RH-Banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 24 08 02 72 

DELHOMMEAU Marie-

Odile 
CFDT  

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 70 09 78 81 

DELAPORTE Anne CGT 
Commerciale-

Télécommunications 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DELAPORTE Philippe CFE-CGC 
Secteur culturel-Arts et 

métiers d'art 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

 

06 86 82 90 47 

DELARUE Hélène CGT Contrôleure SNCF 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DELATTRE Hervé CGT VRP 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DELCENSERIE Frédéric UNSA Agent technique hôtellerie 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 22 59 39 64 

DELPY Daniel 
NON 

SYNDIQUE  
Cadre-Hôtellerie restauration 

16 RUE DE VICHY  

75015 PARIS 
06 64 61 97 69 

DENEANU Muriel 
NON 

SYNDIQUE  
Chargée de reporting 

8 RUE DE NOAILLES  

78000 VERSAILLES 
06 81 02 56 27 

DERIGNY Christine CFE-CGC Directrice Commerce 

CFE-CGC  

59 rue du rocher  

75008 PARIS 

01 48 24 63 15 

DESQUINS Erick CFE-CGC Hôtellerie-Restauration 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 65 64 66 20 

DETRIE Laurianne CGT 
Hôtesse-Restauration 

ferroviaire 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31/ 

06 71 33 21 01 

 DEVARS Marianne CGT-FO Commerciale 

CGT-FO 

131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 14 14 62 28 

DIAKHATE Banda CFTC 
Chargé de conduite d'activité-

Commerces et services 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

06 17 86 88 02 

DIALLO Mouhamadou USAP Agent de service-Propreté 

Union des syndicats  

anti-précarité  

26 rue de la Marne  

78800 Houilles 

07 81 42 45 84 

DINDOYAL Basantee UNSA Gouvernante hôtellerie 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 79 23 08 52 

DJABRI LEJEARD 

Angélique 
CFE-CGC 

Directrice adjointe-

Exploitation 

CFE-CGC  

59 rue du rocher  
07 89 56 88 79 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

11



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

cinématographique 75008 PARIS 

DJELLAL Khatou UNSA 
Hôtesse d'accueil 

standardiste 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 73 27 75 29 

DOYEN Marie-Odile CGT Femme de chambre 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DUMARCAY Isabelle UNSA 
Directrice de projet-

Informatique 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 17 87 47 73                       

DUMAS Sylvie 
Alliance 

sociale 
Ingénieure informatique 

Alliance sociale 

 7 rue de Castellane  

75008 PARIS 

06 64 10 62 03 

DUMUR Alain CGT-FO Professeur EPS 

FO  

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 99 45 07 41 

DUPONT Christian CFE-CGC Chef de projets ingénieurie 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

 

06 07 12 41 21 

DUVAL Virginie Solidaires 
Chargée de mission-secteur 

associatif 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 73 62 31 36 

DUVERNOIS Marie-

Pascale 
UNSA Chef de projet assurances 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 71 81 33 31 

EL BARHDADI Sami Solidaires Conseiller de vente 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 66 93 26 18 

EL BOUZIDI Saïd CGT 
Machiniste receveur-

Transport 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

EL MAHROUSS 

Mohamed 
Solidaires Maitre d'hôtel 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 80 12 90 73 

EL MISSOUABE Mehdi CGT-FO 
Gestionnaire opérations 

clients 

CGT-FO  

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 89 60 90 14 

EL OUEZRHARI Houcine UNSA Cadre informaticien 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 51 42 99 19 

ELAYAT Salah Solidaires Hôtellerie-Restauration 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 47 49 04 28 

FAERBER Maryvonne CFDT Cadre infirmière 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 59 73 64 89  

FARHAT Holmi CGT 
Assistant responsable 

magasin 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                

06 71 33 21 01 

FAIVRE Didier CFE-CGC 
Gestionnaire service clients-

Banque 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 15 32 69 91 

FAUQUET Michel CGT Retraité 
CGT 

 85 rue Charlot 

01 44 78 53 31                                  

06 71 33 21 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

12



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

 75003 PARIS 

FAUVEL Jacques CFE-CGC 
Consultant expert 

informatique 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 31 84 84 05 

FERDJAOUI Amar CFDT Santé-Sociaux 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 89 80 59 68 

FERRAG Sadia  CGT-FO Agent d'accueil sécurité 

CGT-FO  

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 11 29 15 68 

FERRAM Malika CGT Femme de chambre 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

FERREIRA Patricia CGT-FO 
Chargée de développement 

des ventes  

CGT-FO 

 131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 80 93 08 16 

FOA Jean-Philippe CGT 
Secteur associatif-Santé-

Handicap 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

FORTIER DURAND Anna CGT 
Secteur organismes paritaires 

collecteurs agréés 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

FOURNIER Annick CFDT Assistante-Edition 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

07 76 69 16 39 

GALY Jean-Paul CFE-CGC Retraité 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 63 31 95 02 

GHAZI Abdelhafid CGT Agent de sécurité 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                            

06 71 33 21 01 

GHIATOU Rahma CGT-FO Conseillère emploi 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 08 27 82 35 

GOMEZ Alain CFE-CGC Directeur d’exploitation 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

01 55 30 12 66 

GONCALVES Antonio CGT Cuisinier  

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

GONCALVES Rosa CGT-FO Cheffe d'équipe propreté 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 19 91 79 23 

GRANDI Dalila CFE-CGC Cadre-Transport aérien 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 15 19 02 41 

GRIARD Dominique CFE-CGC Banque 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 19 21 74 49 

GUEDIRI Evelyne CGT Aide-comptable 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31         

06 71 33 21 01 

GUERRA Emmanuelle CGT-FO Conseillère de clientèle 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

01 42 95 14 74 

06 77 50 77 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

13



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

GUILANE Djazia CGT-FO 
Technicien qualifié-Assurance 

chômage 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 21 48 75 30 

GUILLERM BRENEOL 

Yolande 
CFDT Traductrice 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 64 66 25 64 

GUILLO Frédéric CGT Technicien fonction publique 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31          

06 71 33 21 01 

HACHEM Nora Solidaires 
Technicienne back office 

optique 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 27 07 11 84 

HACHMI Lemnouar UNSA Agent de maitrise-Propreté 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 74 65 28 41 

HAIDAR AHMAD Jamil CGT-FO 
Demandeur d'emploi-Aide à 

domicile 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 15 43 70 34 

HAMMANE Mohammed CGT-FO Services 

CGT-FO  

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 21 20 04 80 

HASSOUN Martine CGT Journaliste 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

HAUBERT Stéphane CGT 
Chef de cabine-restauration 

ferroviaire 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

HAYAT Bernard CFTC Cadre-Automobile 

CFTC 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 51 88 31 40 

HAZGUI Mongi CFE-CGC Consultant expert médiateur 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 24 19 24 73 

HENNI Mohamed CGT Sécurité incendie 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

HOULMANN Catherine CFE-CGC Consultante 

CFE-CGC 

59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 63 78 86 67 

HOUPHOUET Kouamé Solidaires Sécurité 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 16 70 96 86 

HUSSEINI François CFTC 
Directeur de projet-

Informatique 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

06 22 25 26 75 

IBRAHIM Amal CGT-FO Ingénieure informatique 

CGT-FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 61 20 81 27 

IOZZIA Damien CGT Transport 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

JEANNETTE Elisa CGT 
Assistante de direction-

Complémentaire santé 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

JOLY Nathalie CFDT Formation 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 33 70 85 92 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

14



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

JORNET Francisco CFE-CGC Juriste-Santé 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

01 53 89 33 32 

JOSSO Hervé CFDT Médias 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 95 84 42 42 

KACI OULHADJ Ferroudja CGT Grande distribution 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                               

06 71 33 21 01 

KEZZOULI Moussa CFDT Travailleur social 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 95 16 26 09 

KHALIL Nora CGT Gouvernante hôtellerie 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                   

06 71 33 21 01 

KHAMASSI Samia CGT-FO 

Assistante en gestion 

administrative et du 

personnel 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 17 83 48 76 

KHANCHOUCHE Mounir CGT-FO 
Responsable de secteur-

Propreté 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

07 85 54 49 35 

KHOUKHI Ali Solidaires Restauration 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 60 48 29 54 

KOKOLO André CGT Educateur spécialisé 

CGT 

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                   

06 71 33 21 01 

KONATE Samba-Lamine Solidaires Chef d'équipe 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 16 43 69 72 

KONE Salif CFDT Agent de sûreté-RATP 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 27 71 05 57 

KOUNGA Anne-Marie CGT 
Facilities coordinator-

Cabinets d'avocats 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LABANI Pierre-David CFDT Consultant-Media 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06  72 83 28 04 

LABROY Sophie Solidaires Restauration-commerce 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 58 14 61 93 

LACERNA Anne CGT Auditrice-Energie 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                      

06 71 33 21 01 

LAKEHAL Lahouari CGT Consultant informatique 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LAMY Benoit CFTC Assurances 

CFTC 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 50 18 35 42 

LANGANAY Arnaud CGT Consultant 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LAPAIRE Patrick CFE-CGC Ingénieur Secteur ESN 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

01 85 32 60 00 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

15



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

LATOUR Jean-Jacques CGT Journaliste 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LAUDET Jean-Michel CFTC 
Cadre secteur automobile 

retraité 

CFTC  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 87 96 42 55 

LAVALARD Thierry CGT-FO Responsable restauration 

CGT-FO  

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 60 08 42 90 

LAYANI Géraldine CFDT Cadre-Banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 45 82 57 83 

LE BELLER Yann UNSA Souscripteur-Assurances 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 72 47 06 38 

LE HENAFF Pascal CGT Agent RATP 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LE Huu Nghia CFE-CGC Consultant en informatique 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 12 53 10 52 

LEBRUN Hervé CGT-FO 
Responsable d'activité-

Assurances 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 74 62 07 82 

LEMIRE Murielle CFTC 
Contrôleure de gestion-

Travail temporaire 

CFTC  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

 06 45 12 17 29 

LEPERE Thomas CGT 
Machiniste receveur-

Transport 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LEVERT Grégory CGT Consultant 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LIWSZYC Jorge CFE-CGC Consultant-Bureau d'études 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher  

75008 PARIS 

06 78 56 43 77 

LONGUEPEE Florent CFE-CGC Médiateur national 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 65 53 44 28 

LUCAS Agnès Stéphanie CFDT Gestion des risques 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 48 88 21 43 

MADEGARD Marc CFE-CGC 
Directeur de projet-

Informatique 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 11 77 99 37 

MAHE Patrick Solidaires 
Commercial-

Télécommunications 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 81 48 09 60 

MAICHE Stéphanie CFTC 
Chargée de clientèle-

Automobile 

CFTC  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

06 22 74 92 16 

MAKSENE Fadila CFE-CGC 
Adjointe de direction-

Animation 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

01 43 37 40 92 

MANCINI Linda UNSA Cheffe hôtesse 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 46 39 49 67 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

16



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

MANSOUR Nidal UNSA Grande distribution 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 95 05 97 44 

MARCELLINI Renaldo CFDT Maitre d'hôtel 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 98 03 51 11 

MATANOVIC Jean-Pierre CGT Consultant SSII 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31               

06 71 33 21 01 

MBAISSINE Moïta CFTC Chef de poste-Sécurité 

CFTC  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

06 71 86 71 58 

MBOUNGOU NGOMA 

Innocent 
Solidaires Restauration ferroviaire 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 24 47 69 95 

MBOULE Jacques CFDT Comptable-Publicité 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 13 85 29 03 

MEKKI Hélène CGT Aide-soignante 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MENAD Malika CGT Aide-soignante 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MENARD Sophie USAPIE Mode-Luxe 

USAPIE 

14 rue Gaston Chauvin 

93600 AULNAY SOUS BOIS 

06 42 17 75 60 

MERZAK Lotfi CGT-FO Chef d'équipe sécurité 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 16 82 04 12 

MESSAK Christian 
NON 

SYNDIQUE  
Responsable de bar 

36 RUE BALARD 

 75015 PARIS 
06 03 04 93 37 

MEZIERE Natacha CGT Comptable 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MICHELETTI Régis CFDT Presse 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 08 98 77 78 

MOHAND Karima CFDT Conseillère emploi 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 98 90 09 91 

MONTCHAMP Christelle CGT Assistante de direction 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MOREL Corinne CGT-FO Informatique de gestion 

CGT-FO  

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 73 22 71 93 

MORICE Armand CGT 
Consultant en finance-

Informatique 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MOYA Marie-Claude CGT-FO Hôtellerie 

CGT-FO  

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 32 82 00 97 

MPACKO Richard CGT Hôtellerie 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

17



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

MUGIERMAN Wladimir UNSA Responsable communication 

UNSA 

1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 79 38 74 69 

MZE Hadji CGT Hôtellerie-Restauration 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

NADAL Nicolas CFDT Consultant informatique 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 64 58 45 55 

NDJANTOU MBAYIN 

Christian 
Solidaires 

Chef d'équipe sécurité-

incendie 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 07 53 20 44 

NGONGANG Ludovic CFTC Prévention et sécurité 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 53 11 09 19 

06 51 04 48 53 

NGUYEN THANH 

Clémentine 
CFDT Conseil en management 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

07 82 44 18 61 

NHACO Lamine CGT Employé commercial 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

NKANZA Sylvain CFE-CGC Ingénieur sénior 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 26 75 26 09 

NOIZET François CFDT Consultant SSII 
CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 86 55 49 05 

OMOGUN Etinosa 

Godwin 
CFDT Hôtellerie-Restauration 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 27 82 28 63 

ONANA NDZIE 

Charlemagne 
CFE-CGC Chef d'équipe-Sécurité 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 11 62 20 09 

OUASTI Amel CGT-FO Commerce 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 03 10 33 62 

OURLISSENE Ouali CFDT Santé 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

07 86 03 91 78 

PADYCH Claire SNJ Journaliste 

SNJ  

33 rue du Louvre  

75002 PARIS 

01 42 36 84 23 

PANSU Gilles CFDT Consultant 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 25 51 65 68 

PANNARD Marie-

Christine 
UNSA 

Responsable relations clients-

Couture 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 33 20 35 13 

PASCUAL Ying Solidaires Ouvrière d'atelier 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

01 40 55 58 22 

PERRETTA Joseph CGT Commerce 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

18



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

PERRIER Christine CFDT Assistante-Transport 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

01 58 78 28 94 

06 25 51 37 69 

PETRIARTE Patrice Solidaires Parlement 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 44 97 13 65 

PIERRE Claude CFE-CGC Consultant juridique 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 75 86 21 81 

PIERREVIL Chantal CFDT Ingénieure informatique 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 10 44 25 49 

PIGEON Yannick UNSA 
Cadre administratif-Grands 

magasins 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 79 71 14 52 

PORTE Gérard CGT Spectacle 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31        

06 71 33 21 01 

POTARD Jacques UNSA Banque 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard  

75015 PARIS 

06 47 74 08 06 

POUJOL Jean-Marc CFDT Responsable formation 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 85 93 75 28 

POYRAZ Alparslan CGT Télécommunications 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

PRADOT Pascal CFDT Informaticien 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 81 73 19 51 

PROUVIER Michel CFDT Retraité 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 15 44 05 04 

PRUSAK Artur 
Alliance 

ouvrière 
Informaticien 

2/4 rue Marceau 

BP 21  

92133 ISSY LES MOULINEAUX 

06 19 82 74 74 

QUINTREAU Laurent CFDT 
Concepteur-rédacteur 

Publicité 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 61 31 45 82 

RABIA Damien CGT Steward ferroviaire 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

RAYMOND Melody CFDT Cheffe de partie 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

07 69 37 30 41 

RAYNAUD Alexandra 
NON 

SYNDIQUE  

Chargée de mission-Retraite 

prévoyance santé 

20 RUE DES SAULES  

95800 COURDIMANCHE 
06 48 91 79 33 

REGENT Stéphane CGT-FO Educateur-Médico-social 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 69 58 91 03 

REKIK Lahouari Solidaires Agent d'exploitation 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 31 27 84 15 

RENE Marie-Laure CFDT Employé de banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 98 80 61 99 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

19



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

REY Daniel CFDT Assurances-Retraite 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 68 57 32 92 

RICHARD Eliane CGT Banque 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

RICHARD Emmanuel CFE-CGC Informatique 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 83 90 23 38 

RIKAM Ziem Dieudonné CFDT Hôtellerie 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 81 25 01 97 

RIO Jean-François Solidaires Journaliste-Presse 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 84 19 20 12 

RISSO Jean CGT Employé commerce 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

RODRIGUES LOPES 

Nathalie 
CFDT Gardienne d'immeuble 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 83 75 36 33 

ROUBIER Thierry CGT Office public HLM 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

ROUSSEAU Didier UNSA Analyste SSII/ESN 

UNSA  

1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

 

06 14 62 08 26 

ROUSTIDE Francis CFE-CGC Ingénieur-consultant 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 03 15 22 73 

SAADI Ali Solidaires Agent d'exploitation 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 48 40 87 42 

SAHRAOUI Faïza CGT Hôtesse ferroviaire 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SALLE Philippe CFTC 
Directeur département backs 

offices 

CFTC 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 53 76 62 03 

06 14 16 22 81 

SALLES Catherine 
Alliance 

ouvrière 
Consultante informatique 

Alliance ouvrière 

2/4 rue Marceau 

BP 21  

92133 ISSY LES MOULINEAUX 

06 44 75 08 21 

SAMARASINGHE Khanti UNSA Propreté et services 

UNSA 

 1/3 rue Georges Pitard 

 75015 PARIS 

06 98 96 96 39 

SANDRE Fabrice CFTC Actuaire associé-Banque 

CFTC  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

06 63 80 34 11 

SANOGO Sidy CGT-FO Manager-Restauration rapide 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 95 05 65 06 

SARR Mame Fama CGT Hôtellerie-Restauration 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

20



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

SAUSSAY Olive CFDT 
Responsable qualité-Santé 

humaine 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 11 23 15 85 

SCHALLIER Anne CFE-CGC Responsable achats indirects 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

06 45 42 68 65 

SEGUILLON Gaëtan  CGT-FO Consultant sénior 

CGT-FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 03 81 53 13 

SIDHOUM Dalila CGT-FO 
Responsable achats-

Formation 

CGT-FO  

131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

07 81 95 01 82 

SIEWE NJINE Flore CGT Transport 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SIMON Jean-François CGT-FO Juriste-Officier ministériel 

CGT-FO 

131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 82 70 18 62 

SINIBALDI Sophie CFE-CGC Sanitaire et social 
CFE-CGC 59 rue du rocher 75008 

PARIS 
06 87 72 29 57 

SLIMANI Fauad CGT Hôtellerie 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                            

06 71 33 21 01 

SMAILI Rose-Marie CGT-FO Retraitée 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 69 20 34 69      

SORNIQUE Lionel CFDT 
Ingénieur qualité 

informatique 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 63 44 43 21 

SOUDET Berthe CFDT Commerce 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

 

07 82 72 88 49 

SOUID Elfadel CGT-FO Responsable petit déjeuner 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

 

06 19 67 67 35 

SOW Souleymane CGT Second de cuisine 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

STANEV Stantcho CFE-CGC 
Responsable sécurité-

Spectacle 

CFE-CGC 

 59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 62 17 43 07 

SUIRE Estelle CGT 
Journaliste-Presse juridique 

et syndicale 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SURROOP Bibi Farida CGT Caissière 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SYLLA Bassirou Solidaires Cuisinier 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

01 40 78 79 80 

TASTE Catherine CFE-CGC Communication-Audiovisuel 

CFE-CGC 

59 rue du rocher  

75008 PARIS 

01 56 40 16 28 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

21



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

TAYEBI Yassin CFTC Agent d'escale 

CFTC  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

07 67 97 85 67 

TCHIAPPI Frédéric CFDT Retraité 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 50 05 52 94 

TEKO Folly CGT-FO Chef d'équipe stewarding 

CGT-FO 

131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 13 17 99 81 

TEYSSOU Denis SNJ Journaliste 

SNJ 

33 rue du Louvre 

75002 PARIS 

01 42 36 84 23 

THEO Olivier CFTC 
Directeur de projet-Banque 

Assurance 

CFTC  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

06 34 37 86 06 

THEOTEC Yves CGT Retraité 

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                             

06 71 33 21 01 

THIERY Valérie CGT Secrétaire comptable 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

TOCAK Aylin CGT Réceptionniste hôtellerie 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

TOSSA Ronel CFDT Comptable 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 63 73 33 84 

TOUPART Marie-Paule CFDT Mouvements et associations 
CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 73 69 86 61 

 

 

 

TOURNIER Alain CGT Agent RATP 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

TOURNIER Catherine CFDT Consultante coach formatrice 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

07 69 59 36 36 

TOYU DJUKWA NONO 

Sidoine 
CFTC Contrôleur-Poste 

CFTC 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 75 13 33 82 

TRONEL François Régis CFDT Concierge d'hôtel 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 17 48 00 33 

TSOCANAKIS Christian CGT Conseil financier 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

TURBAN Sophie CGT Transport 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

URBAIN Xavier CGT-FO Manager-Administration 

CGT-FO 

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 60 73 58 39 

USE Isabelle CFDT Consultante formatrice 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 88 18 31 45 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

22



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2020-02-25-003 
du 25 février 2020, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 
licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 
 

VALLEE-KALLEZIS 

Frédéric 
CFTC Agent d'escale 

CFTC 

 85 rue Charlo 

 75003 PARIS 

06 06 62 63 50                      

VAN DEN BERG Marijke CFDT Chargée suivi clientèle 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 81 36 44 31 

VEIGNIER Eric CFDT Chauffeur 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

01 42 03 88 25 

06 77 45 60 27 

VERGEROLLE Marguerite CFTC 
Cuisinière-Restauration 

collective 

CFTC 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

06 03 96 87 86 

VERGNE Christiane CGT-FO 
Assistante technique-

Assurances 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 03 90 03 05 

VERQUIERE Véronique CGT-FO Comptable-Commerce 

CGT-FO 

 131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 61 11 75 82 

01 42 82 81 86 

VERSTEEGH Thierry CFDT Presse 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 86 73 17 40 

VIEIRA Ana Maria CFDT Responsable paie-Commerce 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

07 67 06 65 29 

VILLA PERRIO Alexis CGT-FO 
Administrateur réseau et 

télécommunications 

FO 

 131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 59 94 56 78 

WAJNGLAS Philippe CFE-CGC Ingénieur en électronique 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

06 85 74 47 55 

WILLEMS Emilie CFE-CGC Informatique-Fiscalité 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

 75008 PARIS 

06 83 81 94 27 

WONG PAK TOW 

Nathalie 
CGT Hôtesse d'accueil  

CGT  

85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

YABADA Bertin Claude CFTC 
Agent services sécurité 

incendie 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

06 52 44 62 28 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris-Secrétariat général aux politiques publiques - 75-2022-03-21-00006 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de

l'entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

23


